

DODATEK č.3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2713/2014 ze dne 6.5.2014

na provedení díla „Rodinný park Robinson“, uzavřené dle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen „smlouva“)

Článek 1. Smluvní strany**OBJEDNATEL:**

Objednatel : **DELON mode s.r.o.**
se sídlem: Mlýnská 4916/72a, 586 02 Jihlava
jednatel: Ing. Vladimírem Bílkem - jednatelem
IČ : 64511049
DIČ : CZ64511049
bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 260706982/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22999

ZHOTOVITEL:

obchodní firma: **PKS stavby a.s.**
sídlo: **Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 39**
Jednatel / zastoupený: Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti a pověřený člen představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
identifikační číslo: 46 98 00 59
DIČ: CZ46980059
bankovní spojení: Ge Money bank a.s.
číslo účtu: 175972792 / 0600
telefonní spojení: 566 697 111
fax. spojení: 566 697 384
zapsána v OR u KS Brno dnem 2. 11. 1992, sp. zn. oddíl B., vložka 930

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 6.5.2014 ve znění dodatků 1 a 2 mění a doplňuje následovně:

Článek 2. Předmět díla

2.1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s vynucenými změnami v průběhu realizace díla na rozšíření předmětu díla o provedení prací (víceprací) a odpočtu neprovedených prací v rozsahu dle soupisu stavebních prací, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. V Článku 5. Cena za dílo, se část stávajícího textu odst. 5.1. ve znění :

5.1. ... Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), která činí celkem :

55 803 136,- Kč bez DPH

(slovy : padesátpětmilionůosmsettřicetšest korun českých)

ruší a nahrazuje se novým textem ve znění :

5.1. ... Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), která činí celkem :

57 214 394,86 Kč bez DPH

(slovy : padesátsedmmilionůdvěstěčtyřnásícťristadevadesátčtyři korun českých, osmdesátšest haléřů)

2.3. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Článek 3. Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3.2. Tento dodatek má 2 strany+ příloha a je sepsán ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotovení dodatku.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha dodatku č.3 – soupis VCP a MP

Článek 4. Podpisy smluvních stran

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 22.7.2015

V Jihlavě dne 22.7.2015

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46960059
CZECH REPUBLIC

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

Ing. Vladimír Bílek
jednatel společnosti

Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti

delon
MOIE
s.r.o.
Mlýnská 4916/72a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

SROVNÁVACÍ TABULKA NEUZNATELNÝCH NÁKLADŮ

NABÍDKOVÁ CENA	PKS a.s.	rozdíl	PSJ a.s.	rozdíl
	55 803 136,-		57 956 781,-	
ODEČÍTANÁ POLOŽKA				
ZL č.008 -dětský klozet	6748	55796388	5934	57950847
ZL č. 009 - prosklené zábradlí, soubor prací	20895,2	55775492,8	36025	57920756
ZL č. 10 - kamerový systém	45777,52	55729715,28	19675	57937106
- audio	10238,51	55719476,77	21904	57934877
- video	69829,38	55649647,39	86899	57869882
ZL č. 11 - silnoprod soubor prací	28556,67	55621090,72	22459	57934322
ZL č. 14 - gastro	1299528,54	54321562,18	1561739	56935042
ZL č. 15 - koberec	308963	54012599,18	970586	56986195
ZL č. 16 - herní prvek síťová sestava	693990,2	53318608,98	562763	56423432
ZL č. 17 - dřevěná stěna	178852,12	53139756,86	177280	56246452
ZL č. 18 - odpočet dveří + el. pohon	32938,15	53106818,71	5613	56240539
ZL č. 19 - odpočet svodidla	24475	53082343,71	12420	56228119
ZL č. 20 - odpočet za přeložku EON	329214	52753129,71	329214	55898905
ZL č. 21 - odpočet za přípojku EON	153600	52599529,71	153600	55745305
ZL č. 22 - odpočet treláže	38406	52561123,71	24000	55721305
celkem odpočty PKS	2 720 792,29			
celkem odpočty PSJ	2 235 476,00			
zaokrouhlené ceny				
NABÍDKOVÁ CENA PO ODEČTU ZL PKS		52561123,71		
NABÍDKOVÁ CENA PO ODEČTU PKS		55 721 305		

[illegible]

OBCHODNÍ ZMĚNA Č.1- vodovod doplnění armatur

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
			Datum:
			23.4.2015

1) Předmět změny:

výšková a směrová úprava trasy si vyžádala instalaci nových armatur, veškeré doplňující armatury byly projednány a schváleny správcem vodovodního řadu, přípojka pro objekt byla doplněna o redukční ventil na ochranu vnitřních rozvodů ZTI a zařizovacích předmětů ZTI před vysokým tlakem ve veřejném vodovodu.

2) Zdůvodnění změny:

skutečné uložení stávajícího vodovodního řadu neodpovídá výkresové dokumentaci poskytnuté při zpracování PD správcem vodovodního řadu VaK a.s.

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

191 713,62

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/36
591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ469P0059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

viz. předmět a zdůvodnění změny

IS engineering s.r.o.

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Píseň
DIČ: CZ25975609

p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT spol. s r.o.

ARTPROJEKT
MILÁVA spol. s r.o.
Mírovské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE s.r.o.

DELON
MODE s.r.o.
MILÁVA 4916723
586 02 JIHlava 2
DIČ: CZ64511049

Ing. Vladimír Bilek

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: #ODKAZI

Objekt: 4 - Vodovod

KSO: 827 19

Místo: Jihlava

Zadavatel:

#ODKAZI

Uchazeč:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze	17 987,91
snížená	15,00%	ze	0,00

Cena s DPH V CZK

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: #ODKAZ1
 Objekt: 4 - Vodovod

Místo: Jihlava

Zadavatel: #ODKAZ1
 Uchazeč: #ODKAZ1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

191 713,62

HSV - Práce a dodávky HSV

M - Práce a dodávky M

191 713,62

23-M - Montáže potrubí							
		Přírubový spoj WAGA 225/200 redukovaná	soubor	4,00	23 265,00	93 060,00	
		Přírubový spoj WAGA 225/200 redukovaná	soubor	2,00	23 265,00	46 530,00	
		Přesun vodoměrné šachty (kolize s plynem)	kpl	1,00	1 525,62	1 525,62	
		Geodetické vytyčení (nové)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
		Montáž vodovodních šoupátek DN 80	kus	1,00	515,00	515,00	
		šoupátko IKO-Plus ze ŠL úřmenové m/m 501 DN80x180	kus	1,00	4 810,00	4 810,00	
		WMA T kus 200/80	kus	1,00	5 958,00	5 958,00	
		Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	152,00	152,00	
		Koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,00	3 085,00	3 085,00	
		hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1000mm	kus	1,00	9 152,00	9 152,00	
		FT kus 80x1000	kus	1,00	2 580,00	2 580,00	
		Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	kus	1,00	415,00	415,00	
		Přeložka vody - "hydrant"					

OZ - ZL č.2- úprava podloží

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			23.4.2015

1) Předmět změny:

při provádění zemních prací bylo zjištěno lokálně neúnosné podloží pod základovou deskou, na základě zpracování geologického posudku byla provedena částečná výměna podloží

2) Zdůvodnění změny:

zvýšení únosnosti podloží pod základovou deskou

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

380 285,- Kč

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

viz. popis a zdůvodnění změny

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Příbyslav
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Mířovská 111
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o.
Mlýnská 4916/72a
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64311049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

VÝMĚNA ZEMINY - ÚPRAVA PODLOŽÍ

1.	Hloubení jam nezapažených v hornině 1-4 <i>270m2*1,3m</i>	m3	351,00 <i>351,00</i>	192,00	67 392,00
2.	Příplatek za lepivost	m3	351,00	5,55	1 948,05
3.	Svislé přemístění výkopku z hornin 1-4 do 2,5m	m3	351,00	43,15	15 145,65
4.	Vodorovné přemístění výkopku do 1,5km	m3	351,00	84,00	29 484,00
5.	Uložení sypaniny na skládky	m3	351,00	6,66	2 337,66
6.	Násyp z hrubého kameniva f.32-63	m3	351,00	693,67	243 478,17
7.	Hutnící zkoušky	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
8.	Provedení sond, prověření kvality zeminy, zkušební práce dle požadavku statika atd. <i>Výkop 3x sonda, zatěžovací zkouška 1x, Násyp 15m3</i>	kpl	1,00	8 499,47	8 499,47

CELKEM bez DPH

380 285,00

Poznámka :

OZ - ZL č.3 - revizní šachty, vodotěsnost

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
		Datum:	
		23.4.2015	

1) Předmět změny:

navržené revizní šachty pro ležaté rozvody vnitřní kanalizace byly provedeny jako vodotěsné proti průniku podzemní vody

2) Zdůvodnění změny:

při zemních pracích byla zjištěna vysoká hladina spodní vody, jež by mohla způsobit zaplavení revizních šachet, proto byly revizní šachty provedeny jako vodotěsné

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

18 718,05**4) Stanovisko a podpis zhotovitele:**

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

viz. předmět a zdůvodnění změny

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 502 22 Příbyslav
IČ: 25975809, DIČ: CZ25975809

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT spol. s r.o.

ARTPROJEKT
Jihlava spol. s r.o. Minomské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE s.r.o.

DELON MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 49/6/72a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ6451049

Ing. Vladimír Bílek

Revizní šachty - vodotěsnost

Položka	Popis	MJ	ΣMJ	Kč/MJ
R01	D+M Těsnící manžeta Rondo 160	ks	2,000	850,00
R02	D+M Těsnící manžeta Rondo 200	ks	4,000	1 050,00
126	bentonitové pásky do pracovních spár (styk strop RŠ a stěny RŠ) (1+1,4)*2*2 + 1*4	m	13,600	182,43
R03	D+M zámečnických kcí - "přítlačný rám vč. Povrchové úpravy 1,4*1,0m	ks	2,000	3 590,00
R04	D+M zámečnických kcí - "přítlačný rám vč. Povrchové úpravy 1,0*1,0m	ks	1,000	3 150,00
CELKEM bez DPH				

OZ - ZL č.4 - kanalizace splašková, prodloužení přípojky

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			5.6.2015

1) Předmět změny:

vzhledem malému spádu nově budované kanalizační přípojky do předpokládaného nápojného místa je nutné kanalizační přípojku prodloužit do nového nápojného místa aby bylo dosaženo povoleného minimálního spádu kanalizační přípojky

2) Zdůvodnění změny:

při provádění zemních prací bylo zjištěno, že hloubka nápojného místa neodpovídá dodaným podkladům správce

kanalizační sítě

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

168 522,82

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

PKS stavby a.s.

5) Stanovisko a podpis TDS:

viz. předmět a zdůvodnění změny

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 502 22 Příbyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
ARTPROJEKT spol. s r.o.
Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/72
386 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ6451049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

Rodinný park Robinson

PKS stavby

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 008: Přípojka kanalizace / D1						168 522,82
1: Zemní práce						135 440,93
1.	115101221	Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min - 115101221	hod	4,0	86,13	344,52
2.	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min - 115101301	den	2,0	43,51	87,02
3.	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - 121101101	m3	12,65	27,52	348,13
4.	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - 132301201	m3	33,5	340,75	11 415,13
5.	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 - 132301209	m3	33,5	44,39	1 487,07
6.	132401401	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 5 - 132401401	m3	20,6	3 300,00	67 980,00
7.	132402202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 5 - 132402202	m3	20,6	1 670,00	34 402,00
8.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - 161101101	m3	54,1	62,15	3 362,32
9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - 162701105	m3	10,34	122,09	1 262,41
10.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - 167101101	m3	10,34	150,05	1 551,52
11.	171201201	Uložení sypaniny na skládky - 171201201	m3	10,34	15,98	165,23
12.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - 171201211	t	16,55	399,55	6 612,55
13.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - 174101101	m3	15,5	78,13	1 211,02
14.	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženými do 3 m od kraje výkopu - 175101101	m3	7,8	312,54	2 437,81
15.	180403111	Založení parterového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 - 180403111	m2	12,65	16,87	213,41
16.	00572410	Osivo směs travní parkové - 005724100	kg	0,02	83,02	1,66
17.	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - 181301102	m2	12,65	28,41	359,39
18.	R132000011	Uvedení terénu po ručních výkopech do původního stavu - R132000011	m2	15,4	25,30	389,62
19.	R175000001	Štěrkopísek 0-32 mm N2 - R175000001	m3	7,8	232,07	1 810,15
23: M - Montáže potrubí						33 081,89
20.	R451000003	Lože pod potrubí a stoky ze štěrku, v otevřeném výkopu - R451000003	m3	3,88	630,40	2 445,95
21.	R451000011	Překop stávajícího odvodňovacího žlabu 60x60 ze štěrku a geotextilií, uvedení do původního stavu - R451000011	soub	1,0	3 250,00	3 250,00
22.	R451000012	Křižení potrubí - zajištění stávajícího kanalizačního řádu před poškozením při prováděcích prací - R451000012	soub	1,0	1 500,00	1 500,00
23.	R721000001	Kanalizační potrubí z PVC systém KG třídy SN 4 DN 250 - R721000001	m	23,5	695,22	16 337,67
24.	R721000003	Napojení přípojky spl.kanalizace do stávajícího potrubí - R721000003	kus	1,0	2 219,73	2 219,73
25.	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m - R998000001	t	0,35	401,53	140,54
26.	R721000001	Šachta kanalizační lomová PVC DN 315 hloubka 1200 - 1300mm kompletní s pochozím litinovým poklopem - vč.dopravy a montáže	soubo	1,0	7 188,00	7 188,00

OZ - ZL č. 5 - odvodnění areálu, dešťové vody

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			5.6.2015

1) Předmět změny:

rozšíření drenážního systému ve zpevněných i nezpevněných plochách Rodinného parku Robinson a jeho napojení na rozšířenou dešťovou kanalizaci. Veškeré dešťové a podpovrchové vody jsou svedeny potrubím pod cyklostezkou přes nový výustní objekt do řeky Jihlavy

2) Zdůvodnění změny:

v průběhu zakládání stavby i samotného budování objektu Rodinného parku Robinson docházelo k nadměrnému hromadění dešťových a podpovrchových vod v celém areálu stavby. Proto bylo navrženo rozšíření dešťové kanalizace s odvodem těchto vod do řeky

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

295 859,72

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvorská 401, 562 22 Přibyslav
IČ: 25975609 / DIČ: CZ25975609
IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Jihlava spol. s r.o. Mírovní náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o. MLÝNSKÁ 4916/72a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

6 - Odvodnění

KSO:

823

Místo:

Jihlava

Zadavatel:

#ODKAZI

Uchazeč:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Poznámka:

Datum:

#ODKAZI

IČ:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

IČ:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

IČ:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

295 859,72

21,00%

15,00%

ze

ze

295 859,72

0,00

62 130,54

0,00

V

CZK

357 990,27

ZL 005 - Odvodnění

Stavba:
 Objekt:
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč:

#ODKAZI
 6 - Odvodnění
 Jihlava
 #ODKAZI
 #ODKAZI

Datum:
 Projektant:
 #ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							295 859,72	

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce								
1	K	115101221	Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	6,000	86,13	516,78	SOD
Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min							149 526,14	
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	43,51	87,02	SOD
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min							87,02	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,200	27,52	115,58	SOD
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m							115,58	
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 4 objemu do 100 m3	m3	70,590	621,52	43 873,10	SOD
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 4 objemu do 100 m3							43 873,10	
"Drenáže pod komunikací 141m, rýha 0,3x0,3m," 141*0,3*0,3							12,690	
"Petrubí PVC KG DN 150 a 200- délka 29m, šířka 1,0, prům.hl. 1,5m," 29*1*1,5							43,500	
"Drenáže u OZ1 v délce 24m, šířka 0,6, hloubka 1,0m" 24*0,6*1							14,400	
Součet							70,590	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	R592605010	D-M Geotextilie separační kolem drenáží D-M Geotextilie separační kolem drenáží	m2	429,000	31,70	13 599,30	SOD

5 - Komunikace

18	K	R596000001	Dlažba nebo přídlažba z lom. kam. říglového, tl. do 250 mm, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	9,000	577,13	5 194,17	SOD
19	K	R596000002	Dlažba nebo přídlažba z lom. kam. říglového, tl. do 250 mm, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	13,200	701,00	9 253,20	CS ÚRS 2013 01
20	K	R596000003	Vyplnění spár dlažby z lom. kam. v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cem. maltou	m2	9,000	186,46	1 678,14	SOD

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23	K	R592000004	Drenážní PVC potrubí DN 100	m	165,000	216,98	35 801,70	
			Drenážní PVC potrubí DN 100				35 801,70	SOD

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	16,000	337,40	5 398,40	CS ÚRS 2013 01
25	K	721173404	Potrubí z plastových trub KG systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	13,000	508,76	6 613,88	CS ÚRS 2013 01
26	K	721262108	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	1,000	9 411,66	9 411,66	CS ÚRS 2013 01
			Klapka žabi DN 200 s možností ručního uzavření	kus	1,000	9 411,66	9 411,66	CS ÚRS 2013 01

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

72 982,43
72 982,43

OZ- ZL č.6 - doplnění OK výměn pro světlíky a VZT potrubí

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	23.4.2015

1) Předmět změny:

doplnění ocelových konstrukcí pro prostupy střechou pro světlíky a potrubí VZT

2) Zdůvodnění změny:

položka chyběla ve výkazu výměr

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

88 654,44

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Pílslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
s.r.o.
Mírovské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE s.r.o.
Mlýnská 4916/2a
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

ZL 006 - Doplnění ocelových výměn

Objekt:

ART-05201 - stavební část

Jihlava

12.11.2014

PKS stavby a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 654,44

PSV - Práce a dodávky PSV

88 654,44

767 - Konstrukce zámečnické

88 654,44

Ocelové výměny pro vzduchotechnické potrubí	kpl	5,000	12 664,92	63 324,00
- Dodávka a montáž ocelových profilů - pálení nových výpalků na plazmě - ztížená montáž v prostoru mezi OK a trapézovým plechem - oprava nářtů po svařování - lešení, doprava				

Ocelové výměny pro bodové světélky	kpl	2,000	12 664,92	25 329,84
------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Dodávka a montáž ocelových profilů
 pálení nových výpalků na plazmě
 ztížená montáž v prostoru mezi OK a trapézovým plechem
 oprava nářtů po svařování
 lešení, doprava

1 D+M ocelových profilů U120 13,4 kg/m + 10% prořez Příplatek za ztíženou MTŽ Opravy nátěrů Cena za 1 ks				
	kg	206,36	43,95	9 069,52
	kg	206,36	15,00	3 095,40
	kpl	1,00	500,00	500,00
				12 664,92
cena za komplet				
	ks	5,00	12 664,92	63 324,61
2 D+M ocelových profilů U120 13,4 kg/m + 10% prořez Příplatek za ztíženou MTŽ Opravy nátěrů Cena za 1 ks				
	kg	206,36	43,95	9 069,52
	kg	206,36	15,00	3 095,40
	kpl	1,00	500,00	500,00
				12 664,92
cena za komplet				
	ks	2,00	12 664,92	25 329,84
3 Plošina 35hod*300 Kč/hod				
	kpl	1,00	10 500,00	0,00
4 Doprava Liberec - Jihlava - Liberec = 460km * 13,16Kč/km				
	kpl	1,00	6 055,44	0,00
5 Výřezy plazmou hodinová sazba plazmy = 1 000Kč/hod				
	kpl	1,00	3 000,00	0,00

CELKEM

88 654,45

OZ - ZL 6.7 - ÚT změna podlahového vytápění

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	23.4.2015

1) Předmět změny:

přemístěná část podlahového topení byla napojena z jiné topné větve a byl instalován nový rozdělovač ÚT pro podlahové topení

2) Zdůvodnění změny:

část herních prvků zakrývala plochu podlahového vytápění, proto dotčená část podlahového vytápění byla přesunuta na

jiné místo

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

8 128,- Kč

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

viz. předmět a zdůvodnění změny

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Přibyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ26975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
HLAVIČKA s.r.o. Minářské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE s.r.o.
MLYNSKÁ 49/672a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

Rodinný park Robinson - ZTI, UT- dodatek č.7 - podlahové vytápění

PMS | stavby

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO01 - 04: Vytápění						
ÚT_12: PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ						
125-X	R736 00005	Rozdělovač a sběrač podlahového vytápění pro 3 okruhy podlahového vytápění	soubor	1,0	3 586,00 Kč	3 586
126.	R736 00006	Připojovací svěrné šroubení 20x2 pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění	ks	6,0	84,00 Kč	504
129.	R736 00009	Fixační oblouk 90°, pro trubku 20x2	ks	6,0	22,00 Kč	132
130-X	ÚT_030	Skříň pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění	ks	2,0	1 953,00 Kč	3 906

OZ - ZL č.8 - WC dětské 1ks

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	23.4.2015

1) Předmět změny:

výměna klasického závěsného WC za dětské závěsné WC

2) Zdůvodnění změny:

na žádost investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

5 502,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Přebyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o. p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:



ARTPROJEKT

JHLVA spol. s r.o.

Minotské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE

s.r.o.
MLÝNSKÁ 49/15733
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

ZL 008 - Dětský klozet

PKS stavby

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S001 - 02: Zdravotně technické instalace a plynová odběrná zařízení						
725: Zařizovací předměty						
42.	R725000004	závěsný klozet Keramag Kind včetně sedátka, se splachovací nádrží pod omítku, předním splachováním, materiál bílý dle vyžad.	kus	1,0	12 250,00 Kč	12 250

Zakázka:

ZL 008 - Dětský klozet

 stavby

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO01 - 02: Zdravotně technické instalace a plynová odběrná zařízení						
725: Zařizovací předměty						
						- 6 748
41.	R725000002	závěsný klozet se splachovací nádrží pod omítku, předním splachováním, materiál bílý diturvit	kus	- 1,0	6 747,98 Kč	- 6 748

OZ - ZL č.9 - prosklené zábradlí

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	23.4.2015

1) Předmět změny:

část plného zábradlí z SDK v 2.NP na galerii byla nahrazena proskleným zábradlím s nerezovými kotvícími prvky

2) Zdůvodnění změny:

na žádost investora pro zvětšení průhledu z galerie do haly s herními prvky

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

204 072,40

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnské 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401/582/22 Příbyslav
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Jihlava spol. s r.o. Minoritské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/738
586 02 JIHlava 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

PKS stavby

ZL 009 - Prosklené zábradlí

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		SO_01: Stavební objekt 01				224 967,60
		767: Konstrukce zámečnické				224 967,60
2.	R01	Hliníkový nosný profil Top1, elox, montážní set, rozměr 3000 mm	ks	18,00	4 440,00 Kč	79 920,00
3.	R02	Montáž hliníkového nosného profilu (kotevní prvky, řezy profilu na potřebnou délku, montáž a jeho vyrovnaní) včetně dopravy	m	18,00	1 440,00 Kč	25 920,00
4.	R03	Skló rovné, čiré, VSG-ESG 1010.2, výška 1200 mm	m	14,80	4 752,00 Kč	70 329,60
5.	R04	Nerez madlo kulaté ø 48,3 mm, nāsuvká pryž	m	18,00	1 271,00 Kč	22 878,00
6.	R05	Doprava a montáž skla + madla	kpl	1,00	25 920,00 Kč	25 920,00

Zakázka:

PIS : stavby

ZL 009 - Prosklené zábradlí

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		SO_01: Stavební objekt 01				- 20 895,20
		767,763 - kc zámečnické, kc suché výstavby				- 20 895,20
1.	R7671003	vnitřní nerezové madlo na zdičkách ozn. 72 vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek D+M	m	- 16,35	669,80 Kč	10 951,15
1.	24	SDK příčka tl 150 mm profil CW+LW 100 desky 1xA 12,5 Tl 100 mm EI 30 Rw 48 d6 odpočet	m2	- 13,932	713,75 Kč	- 9 943,27

OZ - ZL č.10 - slaboproud

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	5.6.2015

1) Předmět změny:

rozšíření slaboproudu EZS, změna kamerového systému analogového za digitální, změna koncových prvků audiosystému za výkonnější zvukové projektory BOSCH, změna ve videosystému kde byly původně navržené monitory vyměněny za monitory s vyššími kvalitativními parametry

2) Zdůvodnění změny:

zvýšení komfortu pro návštěvníky rodinného parku, požadavek investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

238 908,44

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Písek
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
JHLA spol. s r. o.
Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 491/872
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Rekapitulace

1	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE EZS	Plusy	Minusy	CELKEM
2	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - VIDEOSYSTÉM VERZE 5	10 222,06	0,00	10 222,06
3	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - KAMEROVÝ SYSTÉM - VERZE 5	261 118,20	-69 829,38	191 288,82
4	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - AUDIOSYSTÉM - VERZE 5	47 363,97	-45 777,52	1 586,45
		46 049,63	-10 238,51	35 811,11
CELKEM		364 753,85	-125 845,42	238 908,44

SOUHRN PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA - VERZE 5

Objekt: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE EZS

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

22-M

Montáže a dodávky slaboproudu

10 222,06

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	R	220000007	Magnetický detektor CAT3, tolerance mezery 10 mm, délka kabelu 2 m, tamper, nastavení kablnem. D+M+PPV	ks	6,000	391,34	391,34	0,00	2 348,03	0,000
11	R	220000011	Expanďer linkový osmivýstupový v pancéřové krabici s jednočlenným zámkem D+M	ks	1,000	1 092,11	1 092,11	0,00	1 092,11	0,000
12	R	220000012	Expanďer linkový osmivýstupový v pancéřové krabici s jednočlenným zámkem D+M	ks	1,000	2 220,00	2 064,00	0,00	2 064,00	0,000
13	R	220000013	Ovládací klávesnice podsvětlená LCD v uzamykatelné skříňce s jednočlenným zámkem 12 V DC D+M	ks	1,000	1 811,08	1 811,08	0,00	1 811,08	0,000
14	R	220000014	Krabice svorkovnicová 12x0,5 mm ² , tamper, IP 54	ks	3,000	204,77	204,77	0,00	614,31	0,000
16	R	220000016	Interní síťová EZS do kanceláře 12V DC s regulovatelným výkonem, D+M+PPV	ks	3,000	536,95	536,95	0,00	1 610,86	0,000
18	R	220000018	Naprogramování expanďerů EZS, D+M+PPV	ks	2,000	273,03	273,03	0,00	546,06	0,000
20	R	220000020	Naprogramování magnetického spínače, D+M+PPV	ks	6,000	9,10	9,10	0,00	54,61	0,000
21	R	220000021	Proměření úseku trasy EZS, D+M+PPV	ks	3,000	9,10	9,10	0,00	27,30	0,000
22	R	220000022	Proměření přípojky klávesnice, D+M+PPV	ks	6,000	9,10	9,10	0,00	54,61	0,000
	R	220000022	Proměření přípojky klávesnice, D+M+PPV	ks	1,000	9,10	9,10	0,00	9,10	0,000
			Celkem montáže a dodávky slaboproudu dle C-22M						0,00	0,000
									10 222,06	0,000
										0,000

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - VIDEOSYSTÉM VERZE 6

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.06.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

22-M

Montáže a dodávky slaboproudu

-69 829,38

P.Č.	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	R	220000001	Monitor LCD 108 cm, pevná montáž, 230V AC, vysoké rozlišení 10800 HDI, vstup RJ45, D+M+PPV - do prostoru Robinsona	ks	-4,000	8 736,86	8 736,86	0,00	-34 947,45	0,000
5	R	220000005	Telekomunikační rozhraní skříňka na fasádu MIS 1, svorkovnice, přepěťové ochrany, uzemnění pro přívod kabelu O2, D+M+PPV	ks	-1,000	1 720,07	1 720,07	0,00	-1 720,07	0,000
6	R	220000006	Kabel telefonní SYKFY SP0,5 mm do trubky od MIS1 do datarack v kanceláři, D+M+PPV	MJ	-83,000	25,48	25,48	0,00	-2 116,05	0,000
7	R	220000007	Trubka plastová 109 mm pod sádkarton nebo do konstrukce: BZca, st.40	MJ	-82,000	45,50	45,50	0,00	-3 731,37	0,000
8	R	220000008	Ukončení SYKFY	ks	-2,000	40,95	40,95	0,00	-81,91	0,000
9	R	220000009	Rack 16U nástěnný do kanc. s proskl. dveřmi, 600x395x900 mm vystrojený, 19"	ks	-1,000	7 144,21	7 144,21	0,00	-7 144,21	0,000
12	R	220000012	ADSL jednotka pro linku O2 + splitter, vč. software, kompl. zapoj a ožv datového přívodu, D+M+PPV	ks	-1,000	1 601,76	1 601,76	0,00	-1 601,76	0,000
24	R	220000024	Dvojčlá datové zásuvka, šikmé vývody, sestavená, 2xRJ45 UTP CAT5, s popisem, v krabici, do sousedství síťové dvojčlá, 230V AC, D+M+PPV	ks	-22,000	436,84	436,84	0,00	-9 610,65	0,000
25	R	220000025	Silnoproudá stavebnicová dvojčlá zásuvka 230 V 16A sestavená k datové dvojčlásku	ks	-22,000	263,93	263,93	0,00	-5 806,37	0,000
26	R	220000026	Horizontální trojčlánek pro datovou dvojčlásku a dvě síťové jednočlásky 230V AC	ks	-26,000	71,90	71,90	0,00	-1 869,32	0,000
27	R	220000027	Krabice přístrojová, povrchová, sestavená pro datovou a síťovou zásuvku. Sestava na trojčlánek, hmoždinky, vruty, vrtání, D+M+PPV	ks	-30,000	40,04	40,04	0,00	-1 201,32	0,000
			Celkem montáže a dodávky slaboproudu dle C-22M			40,04		0,00	-69 829,38	0,000

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4.TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - VIDEOSYSTÉM VERZE 5

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.06.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

905 Práce za HZS

261 118,20

1	R	905000044	Práce video prováděné pod střechou, pod podhledy - přídavek	hod	2,000	227,52	0,00	227,52	455,04	0,000
5	R	805000047	Elektrická kontrola datového rozvodu video	hod	3,000	227,52	0,00	227,52	682,57	0,000
6	R	905000048	Koordinace instalace videozáznamu+napájení obvodu do boxu	hod	2,000	227,52	0,00	227,52	455,04	0,000
8	R	905000050	naprogramování monitorů videosystému	hod	2,000	227,52	0,00	227,52	455,04	0,000

M HZS CELKEM

0,00 910,09 2 047,70

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1a	R	220000001a	monitor LCD LG 65LB 630 V 138 cm	ks	4,000	15 990,00	15 990,00		63 960,00	
2	R	220000002	Nástěnný kovový držák monitoru s možností stropního a nástěnného uchycení pro uhlopičku 106 cm D+M+PPV	ks	4,000	1 200,00	1 200,00	0,00	4 800,00	0,000
3	R	220000003	Zapojení a spuštění monitoru, otestování programem, prověření bezpečného provozu. D+M+PPV	ks	1,000	91,01	91,01	0,00	91,01	0,000
			Stojanový rozvaděč 42U 600x600 do kanc.s prosklenými dveřmi, vystrojený 19", výbava úplná, D+M+PPV	ks	1,000	26 141,00	26 141,00	0,00	26 141,00	0,000
			SCHRACK UPS 1100VA/890W, 5 min, 1/1t, VI-sin, rack, mont.	ks	1,000	12 415,00	12 415,00	0,00	12 415,00	0,000
10	R	2200000010	Zásuvkový panel 24xRJ45 CAT5 UTP, celkem osazeno 36 ks RJ45, popis, adresy, D+M+PPV do racku	ks	2,000	2 386,23	2 386,23	0,00	4 732,47	0,000
14	R	2200000014	Datový přepínač DataSwitch 24 port UTP CAT 5 + další nutná výbava pro zprovoznění datových přípojek, D+M+PPV úroveň PROFI	ks	3,000	17 837,76	17 837,76	0,00	53 513,29	0,000
15	R	2200000015	Datový propojovací kabel + telefonní, délky dle upřesnění ael 1m, oboustranné konektory do Racku. D+M+PPV (PATCHKABELY)	ks	65,000	31,85	31,85	0,00	2 070,45	0,000

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4. TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - KAMEROVÝ SYSTÉM - VERZE 5

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.06.2013

PSV

22-M Montáže a dodávky slaboproudu

-45 777,62

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	R	220000002	Kamera CCTV analogová sestavená min 540TVL, vnitřní provedení, držák, zoom, přísut, barevná, nízká hlídka černobílá D+M+PPV	ks	-2,000	5 642,56	5 642,56	0,00	-11 285,12	0,000
3	R	220000003	Záznamová kamera 16 vstřiková, 230V AC, HDD 1T, propojovací kabely, software, TCP-IP, kompletní D+M+PPV	ks	-1,000	13 196,30	13 196,30	0,00	-13 196,30	0,000
4	R	220000004	Monitor CCTV barevný LCD 26", HDI min 1080 bodů, 230V AC, kompletní sestavený vč. kabeláže D+M+PPV	ks	-1,000	3 185,31	3 185,31	0,00	-3 185,31	0,000
5	R	220000005	Pomocný zdroj kamery IP 54 230V AC/12/24V DC/AC 5A v ocelové uzamykatelné skříni, kompletně sestavený a zprovozněný	ks	-2,000	2 639,26	2 639,26	0,00	-5 278,52	0,000
6	R	220000006	Kamerový převodník analogové videomodulace do datové linky sestavený s konektory a kabeláží - vysílač TX, D+M+PPV	ks	-2,000	2 093,21	2 093,21	0,00	-4 186,41	0,000
7	R	220000007	Přijímací převodník analogové videomodulace z datové linky sestavený s konektory a kabeláží - přijímač RX, D+M+PPV	ks	-2,000	2 093,21	2 093,21	0,00	-4 186,41	0,000
8	R	220000008	Skříň ocelová pro přijímací digitální převodníky se zámkem FAB, instalační přípravenost 18", D+M+PPV	ks	-1,000	1 092,11	1 092,11	0,00	-1 092,11	0,000
9	R	220000009	Zdroj sestavený v ocelové uzamykatelné skříni pro převodníky obrazu 230V AC / 5V/12V/24V DC 10A s konektory, kabeláží: D+M+PPV	ks	-1,000	2 548,25	2 548,25	0,00	-2 548,25	0,000
13	R	220000013	Veškeré konektory silno, slabo, data, BNC, Canon včetně připojení, čištění, popis visacími s adresou apod. D+M+PPV	ks	-15,000	54,61	54,61	0,00	-819,08	0,000
			Celkem montáže a dodávky slaboproudu dle C-22M							
			0,00 -45 777,62 0,000							

Vypracoval: Váňáč dne 1.6.2013

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4.TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVBY - SLABOPROUD - KAMEROVÝ SYSTÉM - VERZE 5

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.08.2013

PSV

22-M Montáže a dodávky slaboproudu

47 363,97

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			IP bullet kamera HIKVISION, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2,8-12mm, DWDI, IR přisvit 30m, IP66	ks	2,000	9 641,00	9 641,00	0,00	19 282,00	0,000
			Instalační krabice pro montáž bullet kamer	ks	2,000	591,00	591,00	0,00	1 182,00	0,000
			18 kanálový síťový digitální videorekordér HIKVISION, záznam videa & audio, až SMP, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10M/100M Ethernet Port, podpora 2x HDD o kapacitě 4TB, USB, bez HDD, 8xPoE/100M, bez poplatkového I/O, lokalizace v čj. 1U/19"	ks	1,000	11 797,00	11 797,00	0,00	11 797,00	0,000
			HDD WD PURPLE 4TB	ks	1,000	5 274,00	5 274,00	0,00	5 274,00	0,000
11	R	220000011	Nastavení a oživení vnitřní kamery, kompozice obrazu dle správce objektu, osvětlení, oslnění, kompletně D+M+PPV	ks	2,000	227,52	227,52	0,00	455,04	0,000
12	R	220000012	Oživení nastavení, naprogramování záznamové jednotky, kompletní zprovoznění až po veřejný internet, D+M+PPV	ks	1,000	1 638,16	1 638,16	0,00	1 638,16	0,000
14	R	220000014	Úplné oživení a trvalé spuštění kamerového systému, D+M+PPV	ks	1,000	1 820,18	1 820,18	0,00	1 820,18	0,000
15	R	220000015	Nastavení webového prohlížeče, vytvoření oprávněného přístupu, D+M+PPV	ks	1,000	1 820,18	1 820,18	0,00	1 820,18	0,000
16	R	220000016	Seznámení obsluhy s kamerovým systémem	ks	1,000	455,04	455,04	0,00	455,04	0,000
17	R	220000017	Dokumentace skrušného provedení 3 x papírová, 1 x digitální forma na CD D+M	ks	1,000	1 820,18	1 820,18	0,00	1 820,18	0,000
15	R	220000018	Výchozí revize CCTV včetně 6 ks protokolů + 1 x PDF na CD	ks	1,000	1 820,18	1 820,18	0,00	1 820,18	0,000

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4. TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - AUDIOSYSTÉM - VERZE 6

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.06.2013

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

22-M Montáže a dodávky slaboproudu

-10 238,51

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	R	220000001	Rozhlasová skříňka nastěná s transformátorem 100V 25W /10W s odpovídajícím vzhledem do Robinsona širokopásmová, D+M+PPV	ks	-17,000	573,36	573,36	0,00	-9 747,06	0,000
10	R	220000010	Ukončení reproduktorového vývodu - pár	ks	-12,000	27,30	27,30	0,00	-327,63	0,000
11	R	220000011	Nastavení hlasitosti každého reproduktoru	ks	-12,000	13,65	13,65	0,00	-163,82	0,000
			Celkem montáže a dodávky slaboproudu dle C-22k							

0,00

-10 238,51

0,000

Vypracoval: Vaňáč dne 1.6.2013

VÝPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: RODINNÝ PARK ROBINSON JIHLAVA

Objekt: D.1.4. TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB - SLABOPROUD - AUDIOSYSTÉM - VERZE 6

JKSO

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.06.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

905 Práce za HZS

46 049,63

1	R	905000035	Práce audio prováděné pod střešou, pod podhledy - přídavek	hod	3,000	268,48	0,00	268,48	805,43	0,000
3	R	905000037	Mechanická kontrola bezpečné montáže stropních audioprvků	hod	3,000	268,48	0,00	268,48	805,43	

M

HZS CELKEM

0,00

636,95

1 610,86

22-M Montáže a dodávky slaboproudu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Zvukový projektor BOSCH 10W, EN-54	ks	16,000	2 330,00	2 330,00	0,00	37 280,00	0,000
14	R	220000014	Kabel výkonový místního rozhlasu 100 V s evakuační funkcí, 2Ax2,5 - 1,5 mm ² , pevně B2ca, P30, St, d0	m	94,000	43,68	43,68	0,00	4 106,33	0,000
20	R	220000020	Trubka tuhá plastová pevně pr. 16 mm, B2ca, st, d0, D+M+PPV	m	88,000	35,49	35,49	0,00	3 052,44	0,000
			Celkem montáže a dodávky slaboproudu dle C-22M						0,00	
									44 438,77	0,000

Vypracoval: Vanač dne 1.6.2013

OZ- ZL č. 11 - elektro silnoproud

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			9.6.2015

1) Předmět změny:

změna ovládání osvětlení - záměna vypínačů za ovládání na rozvodné skříně, doplnění elektro do venkovních prostor, rozšíření elektro pro gastro, kde došlo ke změnám zařízení, doplnění podlahových zásuvkových krabic

2) Zdůvodnění změny:

na žádost investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

194 650,35**4) Stanovisko a podpis zhotovitele:****PKS stavby a.s.**Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:**IS engineering s.r.o.**Dvorská 401 / 582 22 Přítlav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:**ARTPROJEKT**

spol. s r.o.

Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):**DELON
MODE**s.r.o.
Mlýnská 4916/22a
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Změnový list 011 - Elektro Silnoproud

Rodinný park Robinson

Popis	MJ	Výměra
Změnový list 011		
Sestava podlahové krabice		
Krabice podlahová 18M kryt šedá	ks	3,000
Instalační krabice do betonu pro podlahovou krabici 18M	ks	3,000
Legrand Mosaic zásuvkový modul 2P+T	ks	12,000
Podlahová chránička	m	50,000
CYKY 3x2,5	m	60,000
Drobný instalační materiál	kpl	3,000
Montážní práce	kpl	1,000
Instalační přístroje + HOP do GASTRO		
Legrand Plexo spínač šedý 6 komplet	ks	17,000
Legrand Plexo zásuvka 2P+T 16A šedá komplet	ks	37,000
Legrand Plexo kabelový vývod 5-13mm šedý komplet	ks	35,000
krabice přístrojová instalační KP 68/2 do SDK	ks	89,000
Ekvipotenciální svorkovnice (krabice + svorkovnice)	ks	8,000
H07V 25mm	m	100,000
H07V 6mm	m	100,000
Drobný instalační materiál	kpl	1,000
Montážní práce	kpl	1,000
Zásuvková skříň nástěnná, 1x400V 16A, 1x230V 16A (napojeno z R1, R3)		
Box zásuvkový, servisní	ks	4,000
Deska montážní, na stěnu	ks	4,000
Pomocný montážní materiál	kpl	4,000
CYKY 5x4	m	15,000
Drobný instalační materiál	kpl	4,000
Montážní práce	kpl	4,000
Zásuvkový sloupek, 1x400V 16A, 1x230V 16A, 1x230V DIN, 1xRJ45 DIN (napojeno z R2)		
Box zásuvkový, servisní	ks	1,000
Patka dvojité, pro zásuvkový box	ks	1,000
ZÁSUVKA 2P+T 16A CLON.	ks	1,000
DIN patchpanel, 1-portový, neosazený, pro HSEMRxxxS moduly	ks	2,000
pomocný materiál	kpl	1,000
Sloupek včetně konzole pro zalití do betonu - nerez, 50 cm	ks	1,000
CYKY 5x4	m	65,000
Kopoflex DN40 (výměra vč. Rezervy do VO)	m	65,000
Drobný instalační materiál	kpl	1,000
Montážní práce	kpl	1,000
Změny počtu IP v recepci a WiFi zařízení		

Výměra	Jedn.cena	Cena	Komentář
-20,000	18,66 Kč	-373,20 Kč	Odpočet - změna trasování
-21,500	63,52 Kč	-1 365,68 Kč	Odpočet - změna trasování
-45,000	20,48 Kč	-921,60 Kč	Odpočet - změna trasování
-48,000	229,93 Kč	-11 036,64 Kč	Odpočet - změna trasování
-5,000	77,36 Kč	-386,80 Kč	Změny GASTRO
-5,000	362,63 Kč	-1 813,15 Kč	Změny GASTRO
-20,000	40,95 Kč	-819,00 Kč	Odpočet - změny ovládání osvětlení
-20,000	154,44 Kč	-3 088,80 Kč	Odpočet - změny ovládání osvětlení
-20,000	68,26 Kč	-1 365,20 Kč	Změny GASTRO
-20,000	72,12 Kč	-1 442,40 Kč	Změny GASTRO
-7,000	50,05 Kč	-350,35 Kč	Změny GASTRO
-7,000	99,25 Kč	-694,75 Kč	Změny GASTRO
-47,000	40,95 Kč	-1 924,65 Kč	Změny GASTRO
-47,000	13,88 Kč	-652,36 Kč	Změny GASTRO
-9,000	159,27 Kč	-1 433,43 Kč	Odpočet - nepoužitý materiál
-9,000	98,74 Kč	-888,66 Kč	Odpočet - nepoužitý materiál
		-28 556,67 Kč	

CELKEM

-28 556,67 Kč

550,80 Kč	11 016,00 Kč
72,12 Kč	216,36 Kč
39,77 Kč	13 919,50 Kč
14,15 Kč	141,50 Kč
39,77 Kč	23 862,00 Kč
23,44 Kč	539,08 Kč
8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
6 236,83 Kč	6 236,83 Kč
7 554,32 Kč	7 554,32 Kč
16 942,62 Kč	16 942,62 Kč
3 720,00 Kč	3 720,00 Kč
2 926,80 Kč	2 926,80 Kč
39,30 Kč	2 358,00 Kč
32,00 Kč	1 440,00 Kč
5 460,00 Kč	5 460,00 Kč
900,00 Kč	900,00 Kč
300,00 Kč	300,00 Kč
4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	223 207,02 Kč

223 207,02 Kč

Změny osvětlení, zásuvková skříň
Změny osvětlení, zásuvková skříň
Změny v gastro
Doplnění zásuvkové skříně
Změny v osvětlení

Doplnění 3× vývod pro napájení posuvných dveří + doplnění rozvaděče R2

OZ ZL č.12 - uzávěry pro redukční ventil

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	23.4.2015

1) Předmět změny:

vsazení uzavíracího ventilu za redukční ventil na vodovodní přípojce

2) Zdůvodnění změny:

jednodušší manipulace s RV při čištění nebo výměně, servisu

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

4 414,- Kč

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zdar nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Přihyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
JHL/AA spol. s r.o. Minoritske náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Frej

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Frej

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o. MLÝNSKÁ 491/672a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ6451049

Ing. Vladimír Bílek

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

PKS | stavby**Rodinný park Robinson - dodatek č.4 - uzávěry pro redukční ventil**

Poř.	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO01 - 02: Zdravotně technické instalace a plynová odběrná zařízení						4 144
722: Vnitřní vodovod						4 144
x1	722332048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0	1 253,00 Kč	1 253
x2	722332066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,0	1 447,00 Kč	1 447
x3	722300300	Zásuvka 63x2" vnější	kus	2,0	722,00 Kč	1 444

OZ - ZL č.13 - SDK

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	23.4.2015

1) Předmět změny:

na vnitřní stěnu obvodového pláště v místnosti č.1115,116 je instalována předstěna SDK pod keramický obklad, v místnosti č. 101a, 101 b byl doplněn akustický podhled

2) Zdůvodnění změny:

rozhodnutí investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

10 539,72

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Hlávkovice
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
ARTPROJEKT spol. s r.o.
Mírovské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 491/22a
586 02 JIHlava
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

Zakázka:

PKS stavby

ZL 013 - SDK

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
50_01: Stavební objekt 01						10 539,72
520: SDK příčky, podhledy, akustický podhled						10 539,72
2.	Z1	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 1xH2DF 12,5 D+M (m. č.115, 116)	m2	13,26	479,80 Kč	6 362,15
5.	Z3	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (101a, 101b)	m2	8,4	497,33 Kč	4 177,57

OZ - ZL č. 14 GASTRO

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			9.6.2015

1) Předmět změny:

původně navržené prvky technologie gastro neodpovídají novým požadavkům investora na provoz, některá zařízení se již nevyrábějí, některá zařízení nesplňují požadavky zadávací dokumentace a vyrábějí se v jiném provedení. Tato změna se týká celého rozsahu GASTRO

2) Zdůvodnění změny:

po projednání zadávací projektové dokumentace oddílu GASTRO s dodavatelem technologie za účasti investora a budoucího personálu kuchyně a výdeje jídel došlo přehodnocení požadavku na provoz a tím celkové změně navržené technologie gastro. Dodavatel navrhl dodávku gastro s ohledem na požadavek provozu.

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

150 977,15

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnské 126/38
591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 484, 582 22 Píčov
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
ARTPROJEKT spol. s r.o.
Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Frej

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
Mlýnská 4916/72a
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

OZ - ZL č.15 - koberec

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			5.6.2015

1) Předmět změny:

v projektu navržený systém lepení koberce ve čtvercích bude nahrazen lepením v páslech

2) Zdůvodnění změny:

tato změna v budoucnu předejde možnému odlepování rohů jednotlivých čtverců koberce

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

0,- Kč

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 02 Příbyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
ARTPROJEKT spol. s r.o.
Minotské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/72a
386 02 JIHLAVA
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

ZL 014 - KOBEREC (FLOATEX)

389	M	607R561001	podlahovina PVC na povrchu s vlákny z nylonu tl. 5,3 mm viz. tech. par. tabulky podlah - pásy	m2	1 106,082
-----	---	------------	--	----	-----------

CELKEM bez DPH

ZL 014 - KOBREC (FLOATEX)

389	M	607R561001	podlahovina PVC na povrchu s vlákny z nylonu tl. 5,3 mm viz. tech. par. tabulky podlah - čtverce	m2	-1 106,082
-----	---	------------	---	----	------------

CELKEM bez DPH

OZ - ZL č.16 - herní prvek ,síťová sestava

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	5.6.2015

1) Předmět změny:

herní prvek „ síťová sestava“ má jiný tvar a jiné technické řešení než je v zadávací dokumentaci

2) Zdůvodnění změny:

po statickém posouzení kotevních prvků a úchytnů k ocelové konstrukce zhotovitel se souhlasem investora provedl úpravu

herního prvku „ síťová sestava“

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

0,-

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38

591 01 Žďár nad Sáz.

DIČ: CZ46980059

CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.

Dvůrek 401/ 502 02 Příbram

IC:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT

Jihlava spol. s r. o.

Míroslavské náměstí 11

586 01 Jihlava

Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

**DELON
MODE**

s.r.o.

Mlýnská 4916/22a

586 02 Jihlava

DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

ZL 016 - HERNÍ PRVKY

		R2013004	Síťová herní sestava - prostorové síť	1	kpl
--	--	----------	---------------------------------------	---	-----

CELKEM bez DPH

ZL 016 - HERNÍ PRVKY

		R2013004	Síťová herní sestava - prostorové síť , specifikace viz TZ	-1	kpl
--	--	----------	--	----	-----

CELKEM bez DPH

OZ - ZL č.17 dřevěný pohledový rošt

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	18.7.2015

1) Předmět změny:

u dřevěného pohledové roštu na fasádě byl změněn systém kotvení , tak aby kotvení nepoškodilo fasádní obkladové panely(garance záruky za fasádní panely). Celková plocha pohledové roštu byla snížena tak , aby byla dodržena nabídková cena za celou položku, kdy nově navržený systém kotvení je finančně náročnější.

2) Zdůvodnění změny:

garance záruky na fasádní panely

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

0,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Píseň
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o. p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Jihlava spol. s r. o.
Mírovní náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r. o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/729
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

ZL 17 - záměna rozsahu dřevěného pohledového roštu na fasádě

Rodinný park Robinson

Pop.	Kód
------	-----

Popis

WJ

Výměra

Jedr. cena

Cena

stayby

**CELKEM za záměnu rozsahu dřevěného pohledového roštu na fasádu
766 Konstrukce truhlářské**

[illegible]

OZ - ZL č. 18 odpočet dveří + el. pohon

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	20.7.2015

1) Předmět změny:

odpočet vnitřních dveří jednokřídlých včetně integrovaného dveřního zavírače včetně doplňků , ozn.58

2) Zdůvodnění změny:

požadavek investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

-32 938,00**4) Stanovisko a podpis zhotovitele:****PKS stavby a.s.**
Brněnská 126/38
591 01 Zdráv nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:**IS engineering s.r.o.**
Dvůrek 401, 582 22 Píseň
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:**ARTPROJEKT**
Jihlava spol. s r.o.
Minomské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):**DELON**
MODE
s.r.o.
MALÝNSKÁ 4910/22
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511048

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bliek

OZ - ZL č.19 odpočet svodidla

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	20.7.2015

1) Předmět změny:

výkaz výměr obahoval větší výměru svodidel, než byla požadovaná skutečnost

2) Zdůvodnění změny:

požadavek investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

-24 475,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980039
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Píseňslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Jihlava spol. s r.o. Minoritské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/72a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Břek

Zakázka:

Odpočet svodidlo

ZL 19

PKS | stavby

Rodinný park Robinson

Poř. Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

CELKEM za odpočet metrů u svodidla

9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

43. R592000104

Odpočet sliněni ocelová svodidla se sloupky po 2 metrech

m

- 9,2

2 660

- 24 475

- 24 475

OZ - ZL č.20 odpočet za přeložku EON

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			20.7.2015

1) Předmět změny:

odpočet za přeložku VN dle smlouvy s E.O.N.

2) Zdůvodnění změny:

práce provedeny smluvním partnerem E.O.N

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

-329 214,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zdrár nad Sáz.
DIČ: CZ4698C059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jaroslav Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 502 22 Píseňslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
s.r.o.
Mlánské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
MLYNSKÁ 4916/72a
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ264511649

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Břek

OZ - ZL č.21 odpočet za přípojku EON

Stavba:	Rodinný park Robinson			
Navrhovatel:	PKS a.s.			
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný		
		mailem	osobně	Datum:
			-	20.7.2015

1) Předmět změny:

přípojka VN dle smlouvy s E.O.N.

2) Zdůvodnění změny:

přípojka provedena smluvním partnerem E.o.N.

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

-153 600,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38
591 01 Zdar nad Sáz.

DIČ: CZ4598001
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.

Dvůrek 401, 582 22 Jihlava
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:



ARTPROJEKT

ARTPROJEKT spol. s r.o.
Mírovní náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

**DELON
MODE**

s.r.o.
Mlýnská 4916/22a
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

OZ - ZL č. 22

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
		-	20.7.2015

1) Předmět změny:

z důvodu změny dřevěného obložení nebyl instalován závěsný systém pro popínavé rostliny - treláž

2) Zdůvodnění změny:

požadavek investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

-38 406,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zdravý Sad
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 22 Přítlav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
Jihlava s.r.o. Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o. MLÝNSKÁ 4916/72
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64514049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

Odpočet treľaz

Rodinný park Robinson

Por.	Kód
------	-----

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

夏

stavby

CELKEM za odpočet ireláže

766 - konstrukce truhlářské

[illegible]

OZ -ZL č. 23 doplnění dopravního značení

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			20.7.2015

1) Předmět změny:

výkaz výměr neobsahoval položku pro dodávku dopravních značek

2) Zdůvodnění změny:

požadavek stavebního povolení

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

9 977.00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zďer nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvorek 401, 582 22 Přibyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
s.r.o.
Mlýnské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON
MODE
s.r.o.
MLÝNSKÁ 4916/72a
586 02 JIHlava/2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

Zakázka:

PIS | stavby

Rodinný park Robinson - Dopravní značky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						7 122,00
						7 122,00
1.		Dodávka dopravní značky IP10a - slepá ulice včetně sloupku	ks	1,0	1 302,00 Kč	1 302,00
2.		Dodávka dopravní značky A12 - pozor děti včetně sloupku	ks	1,0	1 455,00 Kč	1 455,00
3.		Dodávka dopravní značky IP10a - slepá ulice včetně sloupku	ks	1,0	1 455,00 Kč	1 455,00
4.		Dodávka dopravní značky IP12 - vyhrazené parkoviště s invalidním vozíkem včetně sloupku	ks	2,0	1 455,00 Kč	2 910,00

OZ - ZL č.24 komunikace , rozšíření stání na kola

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
		-	Datum: 20.7.2015

1) Předmět změny:

ve vekovních plochách došlo k rozšíření o plochu parkovacího stání na kola

2) Zdůvodnění změny:

požadavek investora

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

9 977,00

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zdrav nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401/582/22 Přebyslav
IČ:25975609 DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT

ARTPROJEKT spol. s r.o.
Míroňské náměstí 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE

S.T.O.
MLÝNSKÁ 4916/72
586 02 JIHLAVA 2
DIČ: CZ64511049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bílek

zl 24

Komunikace - rozšíření o stání na kola

4	R564831111	Podklad ze štěrkodrti 8-16 s rozprostř. a zhut. po zhut. tl. 15 cm	m2	10,640	65,66	698,62
4	R564831111	Podklad ze štěrkodrti 8-16 s rozprostř. a zhut. po zhut. tl. 15 cm	m2	1,680	65,66	110,31
7	R592000001	Dlažba betonová zámková tl. 60 mm - jednobarevný podklad (okrová)- chodníky, včetně pokládky	m2	1,680	409,24	687,52
		1,2 * 1,4m				
10	R592605000	Dlažba betonová zámková tl. 80 mm - přírodní provedení - komunikace, včetně pokládky	m2	10,640	429,24	4 567,12
		1,4 * 3,4 + 1,4 * 4,2m				
20	R592173310	Obrubník betonový chodníkový 50x5x25	m	4,200	50,94	213,96
		3 * 1,4m				
21	R592174460	Obrubník betonový silniční 100x15x25	kus	10,000	83,96	839,61
		3,4+4,2+1,2+1,2				
30	R916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	m	10,000	194,34	1 943,38
31	R917862111	Osaz. chodníkového obrubníku bet. ho se zřízením lože, s vypl. a zatřením spár cem. maltou stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,200	139,62	586,41
29	R113202111	vytření obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním lože, s přem. na skládku na vzdál. do 3 m nebo s nalož. na dopr. prostř.	m	10,000	33,02	330,19

CELKEM

9 977,11

OZ - ZL č.25 venkovní zábradlí

Stavba:	Rodinný park Robinson		
Navrhovatel:	PKS a.s.		
Předáno:	IS engineering s.r.o.	p. Libor Fortelný	
		mailem	osobně
			Datum:
			22.7.2015

1) Předmět změny:

rozšíření výměr venkovního zábradlí na opěrné stěně

2) Zdůvodnění změny:

požadavek STAVEBNÍHO ÚŘADU

3) Cena prací bez DPH:

Rozpis ceny přílohou č.1

11 847,04

4) Stanovisko a podpis zhotovitele:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

PKS stavby a.s.

Ing. Jambor Martin

5) Stanovisko a podpis TDS:

IS engineering s.r.o.
Dvůrek 401, 582 23 Přebyslav
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

IS engineering s.r.o.: p. Libor Fortelný

6) Stanovisko a podpis projektanta:

ARTPROJEKT
s.r.o.
Mladobátarova 11
586 01 Jihlava
Czech Republic

ARTPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Arch Holub, Ing. Jakub Fraj

7) Rozhodnutí a podpis stavebníka (investora):

DELON MODE
s.r.o.
Mlýnská 4916/26
586 02 Jihlava 2
DIČ: CZ64311049

DELON MODE s.r.o.

Ing. Vladimír Bilek

z125	Venkovní zábradlí			
-------------	--------------------------	--	--	--

pozinkované zábradlí výšky 1,0m, sloupky do betonových patek	m	2,300	5 150,89	11 847,04
VV = 24 m				
Skutečnost = 26,3m				

	11 847,04
--	------------------